
 

Dz-11.0021.2.2023 

UCHWAŁA NR LII/446/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

w sprawie opinii dot. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 
inwestycyjnego przy ul. Czarnogórskiej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn. „Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 17 wraz z przebudową zewnętrznych elewacyjnych pasów 
ogniowych oraz przebudowa wewnętrznego układu drogowego położonych na działkach nr 420/8, 
420/10, 423/29, 423/37, 423/39, 426/7, 426/8, 426/9, 427/12, 427/13, 427/14, 427/17,429/4, 429/5, 
432/11, 432/12, 432/16, 432/17, 432/19, 433/1, 434/2, 436/5, 605/9, 605/10, 605/12, 615/4, 615/5, 
628/4, 628/5, 639/4, 639/5, 645/47, 645/50, 645/55, 645/58, 736/21, 736/23 obr. 49 Podgórze przy 
ul. Czarnogórskiej w Krakowie w celu dostosowania budynku do obowiązujących przepisów 
technicznych i przeciwpożarowych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 

18.01.2023 r. znak AU-02-6.6733.233.2022.AGY. 

 


